01.07.2019 № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О смене фамилии программиста
Червянского муниципального образования

На основании свидетельства о браке № 642709 от 07.06.2019 г., выданного отделом по Чунскому району службы записи актов гражданского состояния Иркутской области,  и личного заявления программиста  Администрации Червянского муниципального образования Поцейко Алены Анатольевны, приказываю:
         1. Изменить в учетных документах фамилию программиста администрации Червянского муниципального образования Поцейко Елена Анатольевна на фамилию Алёшина.
         2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой.

Глава администрации Червянского
муниципального образования	А.С. Рукосуев